AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 26/2019

O Município de Almirante Tamandaré do Sul torna público a abertura de licitação na modalidade PREGÃO Nº. 26/2019 –
PRESENCIAL – tipo menor preço por item, que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e

materiais permanentes para a Unidade Básica de Saúde, onde a entrega dos envelopes de proposta financeira, documentação,
credenciamento e a sessão de lances será no dia 07/11/2019 às 08:30 horas, na sala do setor de Licitações da Prefeitura. Edital

no site: www.almirantetamandaredosul.rs.gov.br. Dúvidas/informações podem ser enviadas para licitacaoats@hotmail.com ou pelo
fone (54) 3615-1143. Almirante Tamandaré do Sul, 24 de outubro de 2019.

VALDECI GOMES DA SILVA Prefeito Municipal